СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СОКТУЙ-МИЛОЗАНСКОЕ»

РЕШЕНИЕ

4 октября 2013 года

№ 41

с.Соктуй-Милозан
Об отмене решения Совета сельского поселения «Соктуй-Милозанское» от 12.05.2012 года № 14 «Об утверждении Положения об официальном веб-сайте сельского поселения «Соктуй-Милозанское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края в сети «Интернет»

Совет сельского поселения «Соктуй-Милозанское»
РЕШИЛ:
1. Отменить решение Совета сельского поселения «Соктуй-Милозанское» от 12.05.2012 года № 14 «Об утверждении Положения об официальном веб-сайте сельского поселения «Соктуй-Милозанское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края в сети «Интернет».

2. Настоящее решение опубликовать (обнародовать) на информационном стенде администрации сельского поселения, в информационном бюллетене библиотеке сельского поселения и на официальном веб-сайте сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»: http://soktm.ru
Глава сельского поселения

А.Г.Кузнецов